(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 025/2020
MUNICÍPIO – DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

E   X   T   R   A   T   O

        PARTES: Município   de  Araruama   (CONTRATANTE)   e   Delta  Produtos  e  Serviços Ltda (CONTRATADA)

        OBJETO: Adesão, por estimativa, ao Pregão Eletrônico – SRP n° 071/2019, à  Ata  de Registro
                          de   Preços    referente   ao   processo   administrativo    n°    2019019959, oriundo do
                          Município    de    Palmas/TO, celebra-se   o   presente    instrumento   de   adesão, por
                          estimativa à Ata de Registro de preços  do  Pregão  Eletrônico  –  SRP  n°   012/2019,
                          para   aquisição   de   mobiliário  escolar  para  atender  as  unidades  educacionais do
                          Município, conforme  quantidade   e   exigências   estabelecidas  no  Edital de anexos
                          - SEDUC

  VALOR: Estimado    de    R$    1.539,000,00    (um  milhão, quinhentos  e  trinta  e  nove  mil)
                   – Lei   Federal   10.520   -   Lei    Federal     8.666/93   –    Programa    de    Trabalho
                   n°     020101236500122058      –        Elemento       Despesa        n°       4490520000,
                   conforme  consta   nos   autos   do processo administrativo n° 33.641/2019

  PRAZO: 12 (doze) meses

[bookmark: _GoBack]  DATA CELEBRAÇÃO: 07 de fevereiro de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin